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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask samt
opbevaring af fødevarer på køl og frost, herunder i afdelingens
egne køle- og fryseenheder samt i det store kølerum og
fryserum i kælderen. Målt temperaturer i samtlige
køleenheder, ingen anmærkninger. Virksomheden oplyser at
der modtages færdigtilberedt mad fra et autoriseret køkken,
som opbevares på køl og varmebehandles til 75 grader inden
servering. Der modtages fødevarer til morgenmadsservering
fra anden ekstern virksomhed.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køle-
og fryseenheder, opvaskemaskine, ovne og synlige
produktbærende overflader.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring på
køl og frost samt opvarmning i perioden fra den 01.10.22 til
d.d.
Kontrolleret: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse i perioden fra den 01.10.22 til d.d.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ingen



Skoven

 

Kildegården

Kildevej 10

8660  Skanderborg

29189633

Kontrolrapport

side 2 af 2

30-01-2023

dokumentation af varemodtagelse i hele perioden, og virksomheden oplyser, at den aldrig har dokumenteret
varemodtagelse, når der afhentes fødevarer i det store køle- og fryserum i kælderen. Virksomheden har en
risikoanalyse for varemodtagelse, og virksomheden oplyser, at virksomheden har to leverandører, herunder en
der leverer færdigtilberedte fødevarer til de enkelte afdelinger til to dage ad gangen, som opbevares og
genopvarmes, samt en anden leverandør, som leverer fødevarer til morgenmadsservering. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om dokumentation
af varemodtagelse i de enkelte afdelinger, når de hver især henter "deres" fødevarer i det store køle- og
fryserum i kælderen, samt at én af virksomhedens registreringer på adressen skal have ansvaret for
varemodtagelsen af alle fødevarerne, når de leveres til adressen og opbevares i det store køle- og fryserum i
kælderen. Vejledt om at virksomheden skal have et tilgængeligt egenkontrolprogram i de enkelte afdelinger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden oplyser at afdelingen har skiftet navn fra "Skovkilden" til "Skoven", og dette er d.d. registreret hos
Fødevarestyrelsen.


